En consecuencia, mediante el presente acto administrativo se procederá a realizar cobro 
por concepto de seguimiento documental para la vigencia 2025

En mérito de lo expuesto,

DISPONE:

ARTÍCULO PRIMERO. La empresa ZOOCRIADERO DE FAUNA COLOMBIANA 
ZOOFAUCOL S.A.S., con NIT. 800124341, deberá cancelar la suma de CUATRO 
MILLONES QUINIENTOS VEINTIDOS MIL PESOS ($4.522.000,00) M/L, por concepto de 
seguimiento documental para la vigencia 2025, en el desarrollo del Instrumento de Control 
y Manejo Ambiental antes citado, suma que deberá ser cancelada dentro de los treinta (30) 
días siguientes a la ejecutoria del presente acto administrativo.